（２０１２年１１月度静岡県会員の会例会）議事録

記録日：２０１２年１１月４日

記録者：三ツ井仁

団体名 一般社団法人静岡県古民家再生協会 会員の会

開催日時 ２０１２年１１月３日（土・祝）   13:00〜17:00

開催場所 浜松市総合産業展示館 浜松市東区流通元町 20-2

出席者

代表理事 富田道明

山下元彦 加藤朗夫 鈴木昌志 鈴木諭 村山卓也

河野哲也 中村徳久 深田貴一 鈴木修

五十嵐美紀

議事 １． 開会の挨拶

２．代表理事挨拶     代表理事 富田道明

３．遠州バザール ブース

  静岡県古民家再生協会ブースにて、会員が、交代しながら

  来場者の対応をしました。

４ 次回例会スケジュール

  平成２４年１２月１９日

  平成２５年１月１６日

  平成２５年 2 月２２日

  平成２５年３月１９日

５．閉会の挨拶

決定事項 特になし

次月開催日時 ２０１２年１２月１９日（水）18:00〜19:30

次月開催場所 ペガサート

次月議事内容 『住育と古民家鑑定士』講演会 川上幸生氏